

C-K 3 ApS

Gugvej 142 B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 26 69 85 29

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C-K 3 ApS Gugvej 142 B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 26 69 85 29 Stiftet: 24. juni 2002 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, Formand Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HCK Holding Aalborg A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Gugvej 152C, Aalborg ApS, Aalborg SFC Ejendomme ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være moderselskab for Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS, Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS, Ejendomsselskabet Gugvej 152C, Aalborg ApS og SFC Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.319 t.kr. mod 243.896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-390.080	-221
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.713.590	247.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	422.557	133
Andre finansielle indtægter	2.429.634	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.686.481	-4.293
Resultat før skat	2.489.220	242.758
Skat af årets resultat	-170.639	1.138
Årets resultat	2.318.581	243.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.458.068	1.733
Udbytte for regnskabsåret	74.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	42.163
Disponeret fra overført resultat	-63.223.351	0
Disponeret i alt	2.318.581	243.896

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.574.438	30.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.574.438</u>	<u>39.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.574.438</u>	<u>39.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.663.029	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.298	2.275
Andre tilgodehavender	8.067.826	4.056
Tilgodehavender i alt	<u>35.791.153</u>	<u>6.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.313.161	204.695
Værdipapirer i alt	<u>5.313.161</u>	<u>204.695</u>
Likvide beholdninger	28.294.067	56.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.398.381</u>	<u>267.493</u>
Aktiver i alt	<u>94.972.819</u>	<u>306.762</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.393.438	21.872
Overført resultat	12.954.381	76.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	74.000.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>94.972.819</u>	<u>298.674</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.241
Selskabsskat	0	1.138
Anden gæld	0	709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.088</u>
Passiver i alt	<u>94.972.819</u>	<u>306.762</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	84
Andre finansielle omkostninger	<u>1.686.481</u>	<u>4.209</u>
	<u>1.686.481</u>	<u>4.293</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Indestående på Escrow konto tkr. 12.862 er stillet til sikkerhed overfor køber af datterselskab.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HCK Holding Aalborg A/S, Aalborg, CVR-nr. 12 89 96 02
